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Collezione        
Carrara              

CARRARA  25x37,5  - 30x90  - 30x30  - 60x60  - 80x80  - 60x120  - 120x120  - 120x240



1

Carrara Gold 120x120 - Carrara Grey 120x240      

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUC IDO 



2

Carrara grandi spazi   

serie  Carrara            V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUCIDO 



3

Carrara Brown 60x60                 

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUC IDO 



5100          60x60     Carrara Beige        
5105	   80x80    Carrara Beige        
5110	 120x120   Carrara Beige        

5102          60x60     Carrara Grey         
5107	   80x80    Carrara Grey          
5112	 120x120   Carrara Grey          

** Non Rettificato 

*   Disponibilità su richiesta con ordine minimo di 5 containier 

5103          60x60     Carrara Gold          
5108	   80x80    Carrara Gold          
5113	 120x120   Carrara Gold         

5101          60x60     Carrara Brown        
5106	   80x80    Carrara Brown        
5111	 120x120   Carrara Brown       

5095 30x30  Carrara Beige
Matt

5098 30x30  Carrara Gold
Matt  

5097 30x30  Carrara Grey
Matt  

5096 30x30  Carrara Brown
Matt

DATI TECNICI
technical data

FORMATO
size

    30x30 
    60x60
    80x80
  120x120
   7,5x60

	

PCS/BOX

8
4
3
2

20  

M  /BOX

0,72
1,44
1,92
2,88
12ml

KG/BOX

13
29
66
16

BOX/PLT

84
36
32
23
56

M  /PLT

60,48 
51,84
61,44
66,24
672ml

KG/PLT

 1092 
 1044
1330
1550
900

 

EURO/MQ

8 mm
9 mm
9 mm
9 mm
9 mm

Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
Battiscopa 
	   

PAL/Cntr

25/m 1512,00
27/m 1399,68
20/m 1228,80
17/m 1126,08
35/ml 23520

4

serie  Carrara            V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUCIDO 

* **
*
*



5115          60x120     Carrara Beige        
5120         120x240    Carrara Beige        

5117          60x120     Carrara Grey          
5122         120x240    Carrara Grey          

5

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUC IDO 



5116          60x120     Carrara Brown        
5121         120x240    Carrara Brown       

5118          60x120     Carrara Gold                 
5123         120x240    Carrara Gold                 

6

serie  Carrara            V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUCIDO 



STARTING SIZE 
120x240

60x120120x120

80x80

60x60

30x30

7

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUC IDO 



5123         120x240    Carrara Gold                 9 mm

8

serie  Carrara            V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

DATI TECNICI
technical data

FORMATO
size

  60x120  
120x240	

PCS/BOX

2
2

M  /BOX

1,44
1,44

KG/BOX

29
38

31
38

BOX/PLT

32
38

28
38

M  /PLT

46,08
109,44

KG/PLT

  928,00
 1313,28

EURO/MQ

 9 mm
9 mm  

Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.

PAL/Cntr

30/ m 1382,24
31/ m 1874,88

*   Disponibilità su richiesta con ordine minimo di 5 containier 

SUPER LUCIDO 



9

Carrara Gold 60x120      

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUC IDO 



10

serie  Carrara            V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUCIDO 



11

Carrara Grey 60x120 - Carrara Gold 120x240

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUC IDO 



12

serie  Carrara            

Different Face         

V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Carrara  4 Facce  120x240

Carrara   8 Facce  120x120

Carrara   16 Facce  60x120

Carrara    32 Facce  60x60

Carrara   64  Facce  30x30 Matt

SUPER LUCIDO 



11

Carrara Grey   16 Facce 60x120

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Different Face         

13

SUPER LUC IDO 



12

serie  Carrara            V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

14

SUPER LUCIDO 



Carrara Gold 120x240 ante armadio              

15

serie  Carrara  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUC IDO 



TOPS & KITCHEN 

DOORS & SLIDING WALLS TOPS & BATHROOMS SHELVES & CONSOLE  VENTILATED FACADE 

CURVED SURFACE INTERIOR & DESIGN  FLOORS WALLS & STAIRS  

APPLICATION 

CERAMICHE 
ITALY  

serie  Carrara            V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

SUPER LUCIDO 



CERAMICHE 

www.rbceramiche.com
ITALY  

RB S.r.l.
41053 Maranello (MO) Italy - Via Vignola 11
exsport@rbceramiche.com  info@rbceramiche.cm   




